
UCHWAŁA NR III/8/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Miłosław. 

 

 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami): Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę 
Miłosław: 

1) Przedszkole „Koszałek Opałek” w Miłosławiu, ul. Łąkowa 31; 

2) Przedszkole „Bajkowy Świat” w Orzechowie, ul. Miłosławska 48. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Tracą moc:  

1) uchwała Nr XXI/122/05 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez gminę Miłosław oraz granic ich obwodów; 

2) uchwała Nr XXIV/144/05 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 31 maja 2005 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/122/05 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 25 lutego 

2005 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Miłosław oraz 

granic ich obwodów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

             Rady Miejskiej 

 

    ( - ) Hubert Gruszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/8/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Miłosław. 

 

 

 Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w art. 14a ust. 1 upoważnia radę 
gminy do ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych.  

 Wraz z rozpoczęciem roku szkolnego 2014/2015 przestał istnieć oddział zerowy 

w Szkole Podstawowej w Czeszewie. W tym stanie rzeczy celowe jest uaktualnienie uchwały 

określającej sieć przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę Miłosław. Jednocześnie 

znosi się uregulowania dotyczące obwodów poszczególnych przedszkoli. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący 

             Rady Miejskiej 

 

    ( - ) Hubert Gruszczyński 

 


